Sed tñ nauis. id est constantia fidei. ¶ Hoc seruandū. q̄ prela
tus manebit cum subditis suis. ¶ Seruandū. in h̄. q̄. distinguitur
quid iuris sit in extrinseca sive intrinseca p̄secuōne. extrinseca p̄ses
cūcō consists in manifestis inimicis ecclie. intrinseca in eis qui ad
huc non sunt p̄cī
in exterioz. p̄se
cūcō distinguitur
aut solus prelat⁹
queritur aut tot⁹
clerus. si sol⁹ aut
eo recebēt tutā ē
salus ecclie t̄ tunc
fugiet et hoc pro
bat exēplo xpi et
pauli et trib⁹ au
toritatib. augus
tini. dñi. t̄ dauid.
si non ē tutā tunc
ponet animā suaz
p̄ ouibus suis. si
totus cleris q̄ri
tur in distincō se
p̄ eis hostib. op
ponz. vt. xlviij. di
git rectō. h̄ si alias
p̄t osuli ecclie tot⁹
cler⁹ fugiet cū p̄
lato. si non p̄t re
maneat cū plato
vel om̄es vel q̄dā
ex eis. si ē a trica
cō iter eos de mē
furis. res sorte di
rimatur. xxvi. q.
iij. lōrs. Circa in
trinseca distinguit
aut om̄es sūt ma
li. aut quidam. si

Aduēfitas que bonis rotis ob
icitur pbacō virtutis est. nō
iudiciū reprobacōis. quis em̄ nesci
at q̄ p̄spērū fuit q̄ beatus paulus
ap̄lus p̄dicaturus ad italiā venie
bat. et tñ venīē naufragiū p̄tulit
s̄ tamē nauis cordis in maris flu
ctibus integrā stetit. ¶ Hoc tunc
seruādū intelligit q̄n̄ inter s̄bdī
tos aliqui inueniūt. quib⁹ prela
torz vita p̄ficiat q̄n̄ nec specialit
prelatus queritur. nec p̄ alios tu
ta potest esse ecclie salus. ne si dese
rere incipiat quib⁹ p̄dēsse p̄t dica
tur de eo. Mercenarius aut̄ t̄ q̄ nō
est pastor cuius nō sūt oues pprie
vidit lupū venīētē t̄ deserit oues t̄
fugit. cū vero specialiter queritur.
fugiat exēplo xpi qui a facie hero
dis fugit in egyptū. fugiat exēplo
pauli qui a fratrib. p̄ murū s̄b̄mis
sus est in spora. vñ augustim⁹ ait.
fugiat minister xpi sic xpus i egip
tū fugit. fugiat qui specialiter q̄ri
tur dū p̄ alios est firma sal⁹ ecclie
hīc etiā ait discipulis. si vos p̄secu
ti fuerint in vñā ciuitatem fugite i
aliam. hīc etiā idē abscondit se et

boni sūt cōmixti
malis eos non de
seret. xxiiij. q. iiiij.
tu bonus. si om̄es
mali sūt. aut sp̄s
ē de correctōe aut
non. si est. non sūt
deserēdi. si non est
sp̄s tūc sūt dese
rēdi. vt. h̄. e. c. r. l.
Et nota q̄ loquit
de extrinseca p̄se
cūcō usq̄ ibi. est
et aliud gen⁹. ab
inte mixtim de ex
trinseca et intrin
seca usq̄ ibi. cū au
tē a vicījs. t̄ abīm
de tñ de intrinseca

A In psalmo. exaudi deus orationem meam. Christus qui dat aliis occasio-
b nē peccāti. ut. lvi. si e-
 uāgeliā. xxiiij. q. viij. inter. **C** Salus. q. viij. q. p. rebus epalibūs non
 tebeat platus mori. ut. xxiiij. q. v. nō ē nr̄m. **C** Fides. q. h̄līm aliquā
 persecutōnis. id ē cōpassiōnis. **C** Non vro. cōpatiēdo.
C In psalmo. dñe exaudi. q. defecerunt sicut fumus dies mei et ossa
 mea sic in frīxorio
 cōfrīxa fūt.
C Frigitur. id ē
 cōfligitur. id ē tm̄
 tolet de malorum
 interitu. q̄tū salu-
 tes eoꝝ diliḡt.
C Tricesimopri-
 mo. In te dñe spe-
 rauī q̄ tribulorū.
 turbatus ē in ira
 oculus meus aia
 mea et vēter meo
 qm̄ defecit tē.
C Paleaz. id ē
 malorū q̄ fūt fine
 fructu.
C Obit. supple-
 sō in quo sc̄z odio
 extīgūetur oculū
 rōm̄ si h̄r̄ et illud
 odī vel die nō o-
 dit h̄ies h̄ pēca-
 eoꝝ. lxxvi. d. o-
m **C** Oculū. dio-
 id ē intellectus.
n **C** Venter. id est
 prelatus.
C Pro interiori
 bō. sc̄z subditis.
D Sexagesimo-
 mon. sc̄z deus in
 adiutoriu meum
 tente.
C Cōtribulato-
 riū. hic innuitur in
 intrīseca psecucō.
C Non clamat.
 alte h̄ intus in ga-
 miscendo defecit
 dicēs. supple.
C Quia defecit.
 q̄li dicēt cōtribu-
 tus est oculus me-
 us q̄ defecit in do-
 lore vita mea ex
 magna iniquitate
 malorū. et quare
 dicat hoc occulte
 subdit videns non
 posse tē.
C Cōtribulato-
 riū. id est illa vox
 deus in adiutoriu
 meū ē vox marti-
 riū in manifesta p-
 secucōne et etiam
 vox iustorū in oc-
 culta et intrīseca.
C Sz te capite.
 id ē xpo.
C Presumētiū.
 id ē cōfidentium.
C Cu illis. h̄ m-
 mutur intrīseca
 psecucō.
C Cum illis. sc̄z
 martiribus.
C Vel a leone.
 id est a dyabolo a-
 pte sequendo.
C Dracone. id ē
 a dyabolo occul-
 te psecuēdo vel a